安徽省凤形耐磨材料股份有限公司 关于公司股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整。没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1、 本次权益变动属于安徽省凤形耐磨材料股份有限公司(以下简称"公 司")股东陈晓履行此前已披露的股份减持计划。
- 2、 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
- 3、 本次权益变动后, 陈晓持有公司股份 1,760,000 股, 占公司目前总股本的 2.00%。

一、本次权益变动基本情况

公司于2021年7月19日收到股东陈晓发来的《股权转让协议书》,现将陈 晓本次减持情况公告如下:

减持主体	减持日期	减持方式	价格(元/股)	减持股数(股)	减持比例
陈晓	2021年7月19日	协议转让	27.00	4,581,115	5.2058%
	2021年7月19日	协议转让	27.00	4,581,116	5.2058%

陈晓及其一致行动人自上次披露简式权益变动报告之后,减持情况如下

减持主体	减持日期	减持方式	减持股数(股)	减持比例
陈功林	2020年6月17日	集中竞价	171,546	0.195%

备注: 1. 本次权益变动所涉及股份均享有表决权,不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

2. 本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

本次权益变动前后,陈晓在公司股份中拥有无限售条件股份如下:

持股主体	本次权益变动前		本次权益变动后	
	股份数(股)	占公司总股本比例(%)	股份数(股)	占公司总股本比例(%)
陈晓	10, 922, 231	12. 4116%	1, 760, 000	2. 0000%

二、其他相关说明

- 1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变更。
- 2、根据《上市公司收购管理办法》等相关法律法规的要求,信息披露义务人编制了《简式权益变动报告书》,将于 2021 年 7 月 20 日在指定信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露。
- 3. 公司于 2021 年 6 月 29 日在《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于持股 5%以上股东减持计划的预披露公告》(公告编号: 2021-038),此次减持属于履行已披露的股份减持计划。公司将持续关注其股份减持计划后续实施的进展情况,并按照相关规定要求及时履

行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽省凤形耐磨材料股份有限公司 董事会 二〇二一年七月二十日